[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 397/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar recapeamento na Rua Gervásio Manuel Cândido, no bairro Chácaras São Bento (Country Club).
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e contatado por este gabinete, a Rua Gervásio Manuel Cândido, no bairro Chácaras São Bento (Country Club), precisa de manutenção em seu asfalto, em toda a sua extensão, em virtude de diversos buracos desníveis na via de circulação. O local é bastante estreito para passagem, sendo permitido o estacionamento em um de seus lados, o que, por vezes, impede que os motoristas escapem de buracos e imperfeições da pista. Necessária a adequação para melhor qualidade de vida aos moradores do bairro

Valinhos, 02 de março de 2020.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador